
令和 4 年 2 月吉日

お客様各位

商品価格改定のご案内
拝啓ؙ

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。

ؙすでにご承知のことと存じますが、新型コロナワクチンの普及による世界経済活動の回復

ؙや、世界的な異常気象の発生により添加剤等の潤滑油製品に係わる原材料の入手性が著し

ؙく悪化しており、今後も継続する見込みです。

ؙこれに伴い、原材料の原油価格の高騰、また資材不足による大幅な値上げ要請を受けて

ؙおります。

ؙつきましては、弊社の自助努力によるコストの吸収は極めて困難であるため、価格改定ؙ

ؙをお願いせざるを得ない状況となりました。

ؙ皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上

ؙげます。

敬具ؙ

記

1.ؙ対象商品および価格

商品名 旧価格 新価格

1.REsuperG TURBO　10W-40　1 缶 \11,800（税別） \13,800（税別）

2.REsuperG NA  0W-30　1 缶 \10,800（税別） \12,800（税別）

2.ؙ価格改定の実施時期

令和      4      年      3      月      1      日出荷分より  

お問い合わせ先

有限会社アール・イーアメミヤ

千葉県富里市七栄 439－10

tel. 0476-90-0007

fax 0476-91-4570


